

**Protokół Nr 38/2024**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu,**  
które odbyło się w dniu 10 grudnia 2024 r.  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  
Rozpoczęcie obrad o godz. 13:36, zakończenie o godz. 14:09

**W posiedzeniu udział wzięli:**

- Starosta Stalowowolski – Janusz Zarzeczny
- Wicestarosta Stalowowolski – Stanisław Sobieraj
- Członkowie Zarządu: Aldona Bilska - Kokosińska, Leokadia Gugąła, Grzegorz Idec

**Osoby z głosem doradczym:**

- Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu
- Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu
- Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

**Osoby zaproszone:**

- Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli

**Proponowany porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przedłożenie przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego ostatecznej opinii do projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2025.
4. Autopoprawki do przedłożonego projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Nr 34/189/2024 z 14 listopada 2024 r.
5. Autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2024 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy, przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Nr 36/197/2024 z 27 listopada 2024 r.
6. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku obrad X Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 11 grudnia 2024 r.:
  - Autopoprawek do przedłożonego projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Nr 34/189/2024 z 14 listopada 2024 r.
  - Autopoprawek do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2024 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy, przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Nr 36/197/2024 z 27 listopada 2024 r.

7. Wolne wnioski.
8. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 38. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

#### **Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny wystąpił o zmianę porządku obrad i wycofanie z porządku obrad autopoprawek do przedłożonego projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Nr 34/189/2024 z 14 listopada 2024 r. oraz o wycofaniu z wniosku do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie do porządku obrad X Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 11 grudnia 2024 r. autopoprawek do przedłożonego projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Nr 34/189/2024 z 14 listopada 2024 r.

Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski poinformował, że w związku z powyższym kolejne punkty ulegną przesunięciu po czym zarządził głosowanie za przyjęciem porządku obrad ze zmianami. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.*

#### **Ad. 3. Przedłożenie przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego ostatecznej opinii do projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2025.**

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny odczytał ostateczną opinię przedłożoną przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego do projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2025.

*Zarząd Powiatu **zapoznał się** z ostateczną opinią do projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2025 przedłożoną przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego.*

#### **Ad. 4. Autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2024 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy, przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Nr 36/197/2024 z 27 listopada 2024 r.**

Autopoprawki omówił Tomasz Brymora Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli informując, że pismem z dnia 9 grudnia 2024 r znak PO.84.12.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli przekazał informację w zakresie zmian w planie środków na realizację zadań dotyczących aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych w 2024 r. W związku z powyższym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli wnioskuje o dokonanie zmian w planie podziału środków PFRON przyznanych dla Powiatu Stalowowolskiego na realizację zadań z zakresu aktywizacji społecznej osób niepełnosprawnych w 2024 r. przedkładając autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2024 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy, przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 36/197/2024 w dniu 27 listopada 2024 r.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem autopoprawek. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **przyjął autopoprawki** do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2024 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy, przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Nr 36/197/2024 z 27 listopada 2024 r.*

#### **Ad. 5. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku obrad X Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 11 grudnia 2024 r.:**

- **Autopoprawek do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2024 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy, przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Nr 36/197/2024 z 27 listopada 2024 r.**

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny omówił wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego, a następnie zapytał uczestników posiedzenia czy chcą zgłosić uwagi lub zadać pytania? Żadne pytania i uwagi nie zostały zgłoszone. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem wniosku. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **przyjął wniosek** do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku obrad X Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 11 grudnia 2024 r.:*

- *Autopoprawek do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2024 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej*

*i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy, przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Nr 36/197/2024 z 27 listopada 2024 r.*

**Ad. 7. Wolne wnioski.**

Nie zgłoszono.

**Ad. 8. Zamknięcie posiedzenia.**

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Joanna Grzybowska

**Janusz Zarzeczny**

Starosta Stalowowolski  
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)